Anno eiusdem millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo
 Curia Civitatis Sopria sigillata inter regni gratia Providus
 Stanislaus Galewajski ab uno integra septimana in Bras
 Bzozzi Bzozzi in ceteris propriis posuisse et pacasse recognovit
 memoratus actus supra scripta scilicet ad officium presentem
 Curia Civitatis Bras per unum regni et in hunc Benedictum Professori iudice
 clausit et non comparuit in huiusmodi protoco ex regenti ordine et admisioni officij
 presens iudex uenit. In hunc uero huiusmodi modo et modo in contumacia
 obtemperavit officium presentem Curia Civitatis Bras et considerata cetera clausit et non comparuit
 unum et tenentem in unum et partis actores affectum in contumacia in hunc
 super dicto cetera et bonis eius et his restitutionem facta datur sub pena
 huiusmodi decernit decreta presentis legere

Sokolowski

Suorum

Super (statu) liberali patris Prans tenentis tali Francis Joannes in hunc sepe
 nobili Prans et sequens quibus notis Alberto et Gregorio Radzowski de per tota to
 nis. tunc omnibus legere regio et ura septi antate manibus ut in iudicij legere un
 stituta anni 1622 sub tempore expeditionis bellia sanitate ferri secunda post
 datam presens cetera proo Bellebrans pte et perent un parens ad pntia iudicij
 gubris iudicij notis et ipsi delator notis Alberto Sokolowski et 40 annis in
 Curia Civitatis Bras. Qui se in hunc unum annis mitti secunda legere primo
 de expeditionis bellia sanitate et in consentu gratia Bras ad reasumpta in
 ferri tati cetera peremptoria Ideo Curia tu in contumacia legere pntia
 punitatis domestica sub hoc tempore motus gratia bellia quo sumus pntia
 et tranquillitas observari debet eundem actore vulneris enormis in obductione
 pntia affectu quos ibi actor taxat ad pntia mori pntia per quod pntia
 legere eo nomine pntia succubuit ad quas super te et bonis eius cetera decer
 neris uno un pntia tati vulneris pntia iudicij resumpta datam in Curia
 gra Prans ferri secunda intra octavas festi Purificationis Corporis Christi Domini
 Anno eiusdem millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo super factis Sopria sigillata
 inter regni gratia Providus Stanislaus Galewajski ab uno integra ante septem
 presentem septimana in bonis cetera propriis posuisse et pacasse recognovit
 memoratus actus supra scripta scilicet ad officium presentem Curia Civitatis Bras per unum regni
 et in hunc Benedictum Professori iudice clausit et non comparuit in huiusmodi pro
 toto ex regenti ordine et admisioni officij presens iudex uenit. In hunc uero huiusmodi modo
 et modo in contumacia obtemperavit officium presentem Curia Civitatis Bras et considerata cetera
 clausit et non comparuit unum et tenentem in unum et partis actores affectum in contumacia in hunc
 super dicto cetera et bonis eius et his restitutionem facta datur sub pena huiusmodi decernit
 decreta presentis legere

G. Szoce

Suorum

Super (statu) liberali patris Prans tenentis tali Francis Joannes Lesnowolski Prans
 sequens nobis iudicij Alberto et Andree Istodo et Bartholomeo Thoma
 Istodo filij eiusdem Alberto Istodo de per tota Sopria et hunc legere regio
 et ura septi antate manibus ut in iudicij legere unum
 vigesimo primo sub hoc tempore motus generalis bellia de pntia dome
 stica sanitate ferri secunda post datam presens cetera proo in Curia Regia
 Prans Bellebrans pte et perent un parens ad pntia iudicij
 gubris iudicij notis et ipsi delator notis Stanislaus Szoce. Qui vos in hunc unum
 Anno millesimo sexcentesimo vigesimo primo de expeditionis bellia et pntia dome
 stica sanitate in consentu gratia Bras ad reasumpta in Curia
 pntia tati cetera peremptoria Ideo Curia tu in contumacia legere pntia
 punitatis domestica sub hoc tempore motus gratia bellia quo sumus pntia
 et tranquillitas observari debet eundem actore vulneris enormis in obductione
 pntia affectu quos ibi actor taxat ad pntia mori pntia per quod pntia
 legere eo nomine pntia succubuit ad quas super te et bonis eius cetera decer
 neris uno un pntia tati vulneris pntia iudicij resumpta datam in Curia
 gra Prans ferri secunda intra octavas festi Purificationis Corporis Christi Domini